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Porad.č.faktúry/Var.symbol:  7201148871

Obchodnýpartner:  5100001979

Zmluvný  účet:  6410018813

l-'i  /  7.ati"-'t-  ()

Opravná  faktúra

2179089-17340-BAMP  jj9
Daíum  podania  25 í 0 2ô23

Mestská  čast'  Bratislava  - Staré  Mesto
NAB  VAJANSKÉHO  3/90

814  21 BRATISLAV  A 1

Dátiim  splatnosti:  07. 11. 2023

Dáhun  spotreby:  31. 03. 2023

Dátiun  yyhotoyenia:  24. I0.  2023
Meno  a sídlo  obch  partnera  podl'a  obch.  reg.'

Mestská  čast'  Bratislava  - Staré  Mesto

NAB  VAJ  ANSKÉHO  3/90

814 21 BRATISLAVA

IČO:  00603147

DIČ:  2020804170

Vážený  obcl'iodný  piutner,

posielaí'ne Vám opravnú faktťuu k vyúčtovacej faktťu'e za elektrinu č. 7131884936. Ospravedlňujeme sa Vái'n  za nezroyna]osti  v predcháúajúcej
faktťu'e.  Prep]atok  Vái'n  pošleme  na Váš  ťičet  do 07. 11.2023.

Suma  bez  DPH  [EUR]

Za dodanie  tovaru  a sliižieb

Spolu

Preplatok

-8,35

- 8,35

Dôležité informácíe o zvyšovani energeíickej ďekíivnosíi  a úsporách energii ná3deíe na lVlV1V  beln  sk

DPH [%l DPH  [EUR] Sumas  DPH  [EUR)

20,00 -1,67

-1,67

- ]0,02

-10,02

-10,02
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ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. BOX 325, gío oo Bratislava i
Back Offlce korporátneho predaja,
T +421{0)250 61 28 22, F +421(0)2-Sô 61 49 89, topzakaznici@zse-energia.sk.
IČO 36677281, IČ DPH SK2022249295, DIČ: 2022249295
Bankové spojenie' Všeobecná úverová banka, a. s., č ú.' 272107012/0200. IBAN SK1I 0200 0000 2700 0210 7012, BIC:
SUBASKBX

Spoloc'nosí'í'ezapí'sana'vobcho(lnomreg'isír'iuesísbe'hosúCluElrťísiavaNloCICI:eisa,vic'i3')'7s7e

Vystavená  faktťira  boJa skontrolovaná.
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Porad.č.faktúry/Var.symbol:  7201148871

Obchodný  partner:  5100001979

Zmluvný  účet:  64]0018813

Meno  a sídlo  obch.  partnera  podra  obcli.  reg.:

lIestská  čast'  Bratislava  - Staré Mesto

NAB  V  AJ  ANSKÉI-IO  3/90

814 21 BRATISLAVA

íČ0  00603147

DIČ:  2020804170

Čislo  miesta  dodáv)cy:  24ZZS5076925000Q

Čislo  +'niesta spotreby:  3105076925

Fakturované  obdobie:  Ol. 03 2023 -  31. 03. 2023

Prodíikt:  FirmaJeôotarif

Adresa  miesta  spotreby'

ZÁHRADNÍCKA  1

811 07 BRAT{SLAVA

Spotreba  elektrickej  energie

lT  vrátane  strát

1T  vrátane  strát

lT  vrátane  strát

lT  vrátane  strát

Mesačná  platba  za jedno  odberné  miesto

Mesačná  platba  za jediio  odbei'né  miesto

Mesači'iá  platba  Zíl  jedno  odbeiné  miesto

Mesačná  platba  za jedno  odbeiné  miesto

Spotrebná  daň

Spotrebná  daň  -

Spolu

DistribÚcia  a prenos

Prodíikt:  C2-X3

Variabilná  zložka  tarify  za distribťicit

Variabilná  zložka  tarify  za distribťiciu

Rezervovaná  kapacita

Rezei"voyana  kapacíta

Preki'očenie  rezervovanej  kapacity

Prelcročenie  rezei'vovanej  kapacity

Prekročenie  maximálnej  rezei-voyanej  kapacity

Prekročenie  inaxii'nálnej  rezervovanej  kapacity

Prirážka  za nedodržanie  ťičina

Prirážka  za nedodržanie  ťičinníka

Dodávka  jalovej  elektriny

Dodávka  jalovej  elektriiíy

Platba  za straty  elektr.pri  distr.el.

Platba  za straty  elektr.pri  distr.el.

Odvod  do jadrového  fondíi

Odvod  do jadrového  fondu

Platba  za systéi'nové  shížby

Platba  za systémové  shižby

Platba  za prevádzkovanie  systému  - pásmo  l

MnoŽstvo

69

- 69

85

- 85

l,OO

- l,OO

O,OO

O,OO

154

- 154

Merná

jednotka

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

Cena  bez  DPH

[EUR/nner.j.]

0,4992700

0,4992700

0,3890000

0,3890000

3,0000000

3,0000000

3,0000000

3,0000000
0,0013200

0,0013200

Množstvo  Merná

jednotka

-154

154

- ]07,9930

107,9930

O,OOOO

o,oooo
O,OOOO

O,OOOO

o

o

-403

403

154

-154

154

-154

154

- 154

154

kVArh

kVArh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

Cena  bez  DPH

[EUR/mer.j.l

0,0247310

0,0247310

0,2202000

0,2202000

o,ooooooo
O,OOOOOOO

0,0114660

0,0523070

0,0032700

0,0032700

0,0062976

0,010]320

0,0159000

Straty

Suma  bez  DPH

iEUR]

34,45

-34,45

33,07
-33,07

3,00

-3,00

0,20

-0,20

O,OO

Suma  bez  DPH

[EURI

-3,81

3,81

- 23,78

23,78

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

1,77

-8,06

0,50

-0,50

0,97
-1,56

2,45

2/3

ZSE Energia,  a. s., Čulenova  6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava  I

Back  Office  korporátneho  predaja,

T +A21-(0)2-50  61 28 22, F +421(0)250  61 A9 89, topzakaznici@zse-energia.sk.

IČO: 36677281,  IČ DPH: SK2022249295,  Dlc: 2022249295

Bankové  spojenie:  Všeobecná  úverová  banka,  a. s., Č. LI.: 272107(ň2/0200,  IBAN SKII  0200  0000  2700  0210 7012, BIC:
SUBASKBX

Spoločnosť  je zapísaná  v Obchodnom  registri  Mestského  súdu  Bratislava  IIl, oddiel  Sa, v. č. 3978/B
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Platba  za prevádzkoyaiťe  systé+'nu - pásino l

Spolu

Množstvo  Merná

jednotka

-154  kWh

Cena  bez DPH

[EUR/mer.j.]

0,0254807

Suma  bez DPH

[EUR]

-3,92

-8,35

Spolu

Dodávka  silovej  elektriny  [kWhl

154

Spotreba  [EUR]  Distribúcia  a prenos  [EUR]

O,OO -8,35

Suma  bez DPH  [EUR]

-8,35

Technické  údaje

časoyý  intei'val  od -  do: Ol. 03. 2023 -  31. 03. 2023

Čislo  elektroineru:  5157661

Počet  kíimilácií:  l

Názov  Druh  Merná  Predchádzajúci  Konečný  Rozdiel  K  Fakt.  Straty  Straty  Celkom

položky  tarify  jednotka  stav  stav  nás.  [%]  [mer.j.]  [mer.j.]

Činná  lT  kWb  5180,00  5334,00  154,00  1,OO 154,0000

lT  kWh  5180,00  5334,00  154,00  l,OO -154,0000

Jaloyákapacitná  lT  kVAíll  2130,00  2533,00  403,00  l,OO 403,0000

lT  kVArli  2130,00  2533,00  403,00  l,OO -403,0000

Tecbnické  údaje

I-Iodnoty  merania  sťi Vái'n k dispozicii  na požiadanie.  Prosiin  kontaktrijte  nás prostrednictvoni  ZSE Energia,  a. s., Číilenoya  6. P. O. Box  325, 810 00

Bratislaya  1Back  Office  korporátnelio  predaja,,  tel.: +421-(0)2-50  61 28 22, fax: +421-(0)2-50  61 49 89, topzakaznici@zse-energia.sk.
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ZSE Energia,  a. s., Čulenova  6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava  1

Back  Office  korporátneho  predaja,

T +/i21(0)250  61 2í1 22, F +421{0)2-50  61 49 89, topzakaznici@zse-energia.sk.
IcO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295,  DIČ: 2022249295

Bankové  spojenie:  Všeobecná  úverová  banka,  a. s., č ú.' 2;';!í07012/0200,  IBAN SKII  02C10 0000 2700 0210 7012, BIC'
SUBASKBX

Spoločriosť  je zapísaná  v Obchodnom  registri  Mestského  súdu Bratislava  lll, oddiel  Sa, v. č. 3978/B



Faktúra  je považovaná  za uhedenú  až dňom  pípísanía  fínančných  pastríedkov  na účet  spoločností  ZSE Enegia,  a.s.  Prí platbe  pnevodom  le potre5ne
použiť  správny  vaíabilný  symbol  faktúry  ktorý  je uvedený  na pvej  strane  faktúry.  Na bezhotomstnú  platbu  môžeb  použíť  bankové  spojeníe  uvedené

v tabul'ke:

Bankové  spojenie  pre  bezhotovostnú  platbu

Banka

Tatra  banka

VÚB

IBAN

SK72 IIOO OOOO 0026 4900  0047

SKII  0200 0000 2700 0210 7012

Slovenská  sporitel'ňa SK82 0900  0000 0001 1080  0463

BIC (SWIFT)

TATRSKBX

SUBASKBX

GIBASKBX

lednotková cena je stanovená v súlade s platným cenníkorn dodávanej elektriny, ktorý je k dispozícii v každom ZSE Centre. Viac informácií
nájdete  na www.zse.sk.

Podíel  energetíckých  zdrojov

Podiel jednotlivých zdroiov energie v dodanei elektrine bol v roku 2022 v nasledujúcom členení:

Energetícký  mix

ZSE Energía,  a.s. 3.23  oÁ

5,28 oA

1,56  o/o

18,84  %

(l,J"í %

2,57  oÁ
2,93 oÁ
1,49  %
8,I  I %

1,77  %
Z],87  %

Zvyškový  (reziduálny)  míx

zdroj:  www.okte.sk  (8/2023)
3,80 %
2,99 %
0,03 %

8:2Š ooÍ
3,30 %

],7G  %

1.91%

10,40  %

2,27  %
G9,0(, %

Legenda

m Biomasa

m Solárne

v Vetemé

a Vodné

č Ostatné  obnovitelané

N Čierne  uhlie

a Hnedé  uhlie

hi Ropné  produkty

:. Plynné  palivo

ffl Ostatné  fosílne

Sladrové  zdroje  celkom

Informáciu  o rádioaktívnom  odpade,  ktorý  vznikol  pri výrobe  elektriny  z celkového  energetického  mixu  ZSE Energia,  a.s., za predchádzajúci  rok  2022

ná%dete na www.zse.sk/eIektr'ina#h-podiel.

Ríešenie  sporov

Spory,  ktoré  vzniknú  medzi  dodávatel'om  elektríny  a koncovým  odberatel'orn  elektriny  na základe  zmluvy  o dodávke  elektriny  alebo  zmluvy  o združenej

dodávke elektriny budú prednostne riešené dohodou. Ak k dohode nedôide, je ktorákol'vek strana sporu oprávnená predložiť spor na vyriešenie
miestnemu  príslušnému  súdu  Slovenskej  republiky  alebo  Úradu  pre reguláciu  sieťových  odvetví  na mimosúdne  riešenie  za podmienok  a spôsobom

stanoveným  osobitným  predpisom.

Vyhodnotenie  štandardov  kvalíty  spoločnosti ZSE Energía, a.s., ie zvereinené na www.zse.sk.

Použíté  skratky

IT - jednotari$  VT - vysoká  tarifa,NT  - rízka  tarifa,2T  - dvojtari'(  Max.  - maximálna,Obj.  množstva - objednaného množstva, Fakt. nás. - fakturačný
násobitel',Max.  nam.  výkon  - maximálny  nameraný  výkonQer.  j.  - merná  jednotka,  Var. symb.  - variabilný  symbol

Poruchová  linka

ČÍSIO poruchovej  linky  závisí  od distribučného  regiónu,  do ktorého  spadá  vaše  odbemé  miesto:

Dístríbučný  región  ZSE: 0800  1ll  567

Dístríbučný  región  SSE: 0800159  000

Dístribučný  región  VSE: 0800  123  332

Od 1. 4. 2023 sa zmenili ínformácie o ochrane a spracúvaní osobných údaiov. Aktuálne znenie nájdete na našom webe www.zse.sk/gdpr.

Infomiácie  o možnostiach  zmeny  dodávatel'a  nájdete  na našom  webovom  sídle:  www.zse.sk

Kontaktné  informácie  na organizácie/agentúry,  kde  máte  možnosť  získať  informácie  o dostupných  opatreniach  na zvýšenie  energetickej  účinnosti:

ii  SIEA: Bajkalská  27, 827 99 Bratislava,  https://www.siea.sk/

ffl Úrad  pre  reguláciu  sieťových  odvetví:  Tomášikova  28C, 821 01 Bratislava  3, https://www.urso.gov.sk/uzitocne-informacie/

a Ministerstvo  hospodárstva  Slovenskej  republiky:  Mlynské  nivy  44/A,  827 IS Bratislava  212, https://www.mhsr.sk/energetika/energetícka-efektivnost
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Vážený  zákazník,

d'akujeme za dôveru a využívanie našich služieb. Na základe nariadenia  vlády SR č. 361/2023 Z. z. 13. septembra  2023 (doplnenie  nariadenia

č. 465/2022 Z. z.) Vám zasielame opravnú  faktúru.

V opravnej  faktúre  sme  zohl'adnili  zúčtovacie  obdobie  od 1. januára  do 30. apríla  2023.  Oprava  sa týka  nasledujúcich  položiek:

8  tarifa  za prevádzkovanie  systému,

R tarifa  za systémové  služby,

N  tarifa  za straty  pri distribúcii  elektriny.

S pozdravom

Ing. Adriana lonásová
vedúca  úseku  fakturácie  a zákazníckych  služieb

ZSE Energia,  a.s.,  Čulenova  6, 816 A7 Bratislava

IČ:O: 3G G77 281, DIČ: 2022249295,  IČ DPH: SK2022249295

Zapísaná  v OR OS BAI,  odd. Sa, vložka č. 3978/B

Licencíe:  elektrina  2007E0254,  plyn  2011P0166,  finančný  agent  189976

Kontakt:  P.O.Box 325, 810 00 Bratislava  1, www.zse.sk,  kontakt@zse.sk,
0850 Ill  555 pracovné  dni:  7.00 - "19.00 h
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